重庆市沙坪坝区农业农村委员会文件

	沙农发〔2024〕347号

重庆市沙坪坝区农业农村委员会

关于下达2024年中央农业经营主体能力提升资金农民合作社和家庭农场项目任务的通知

回龙坝镇：

根据《重庆市沙坪坝区农业农村委员会 重庆市沙坪坝区财政局关于开展2024年中央农业经营主体能力提升资金农民合作社和家庭农场项目申报工作的通知》（沙农发〔2024〕287号）文件要求，按照“公开申报、择优筛选”的原则，在全区申报的农民合作社、家庭农场中认真筛选、复查、综合评比，组织专家对项目进行了评审。报经区政府同意，回龙坝镇申报的“2024年昕利来低海拔车厘子苗木引进项目”、“2024年沙坪坝区绿贝家庭农场项目”2个项目，作为沙坪坝区2024年中央农业经营主体能力提升资金农民合作社和家庭农场支持项目，现将项目任务下达给你们。

请项目涉及镇街和项目实施单位，按照财政资金项目管理相关程序、规范和要求，落实专人负责、立即组织实施、确保项目质量、加快建设进度，做好项目公示、档案管理、绩效评价、监督检查、资金管理、建后管护等管理工作，做到专款专用，杜绝挤占、挪用、套取财政补助资金等违规违纪行为；项目建设内容严禁擅自调整，必须遵守农业用地、基本农田、四山禁建等相关法律法规，按照相应的国土、建设、农业等方面的管理程序进行依法报批和规范建设，严禁一切违法、违规建设行为。项目完成通过镇街验收后，及时申请区级验收，确保2024年12月底前全面完成各项任务，如未按期完成，区农业农村委将收回项目资金，造成的一切后果由项目实施单位自行承担。

附件：沙坪坝区2024年中央农业经营主体能力提升资金农民合作社和家庭农场项目任务表
重庆市沙坪坝区农业农村委员会
2024年12月5日

    （此件主动公开）

附件

沙坪坝区2024年中央农业经营主体能力提升资金农民合作社和

家庭农场项目任务表
	序号
	镇街
	单位名称
	注册地址
	联系人
	联系电话
	项目名称
	项目内容
	工期
	投资总额（万元）
	财政补助金额（万元）
	自筹资金（万元）

	1
	回龙坝镇
	重庆市昕利来生态农业专业合作社
	回龙坝镇西溪桥村福禄坝社
	杨家全
	13983209343
	2024年昕利来低海拔车厘子苗木引进项目
	1.购买皇家泰奥嘉车厘子两年苗（规格粗度3cm）800棵，栽种10亩两年苗；2.购买太平洋红车厘子一年苗（规格粗度1.5-2cm）400棵，栽种5亩一年苗。
	2个月
	11.6
	5
	6.6

	2
	回龙坝镇
	沙坪坝区绿贝家庭农场
	回龙坝镇梁滩桥村王家坝社
	陈贤兵
	15310425282
	2024年沙坪坝区绿贝家庭农场项目
	财政资金支持内容：35马力履带旋耕机一台；割草机一台；覆盖10亩安装大棚膜；
自筹资金建设内容：播种机一台；茄子穴盘苗7500株；番茄穴盘苗7600株；辣椒穴盘苗6300株；莲白秧散苗50000株；散花菜种子20包；豇豆种子20包；四季豆种子32包。
	2个月
	8.3
	4.1
	4.2

	拟支持项目合计
	19.9
	9.1
	10.8

	重庆市沙坪坝区农业农村委员会办公室        2024年12月5日印发

— 2 —
— 1 —